ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2022 г. 42/2946

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской обласги от 10 июля 2018 г. .№ 83-ОД
"О порядке определения органами местного самоуправления
границ прилегающих территорий" (проект№ 125—20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 10 ШОПЯ 2018 г. № 83-ОД "О порядке
определения органами местного самоуправления границ прилегающих
территорий" (проект № 125-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

_ _ ‚_` "} \ ‚

и „ … *_Ч ищи… ‘ ‘ ` \ _

- Волгоградскои областнои Думы @@ ‹ъыгсп
_

,
_

Т,: А.И.Блошкин
'? & ПИНГЫ/пфтдд: … _

‘

\ ›— »… _ у ‚‚\, :" " —— ‚ `\\ (… \ -_1г'„!…Пі:|дН/Г’ ! ,!

Председатель :г‘й/Ёі/ '_1_- ‚